
SUBJEKTt REJ ENERGY 
NIPT·L 
Adresa: 
Objekti' 

K94821601Q 
lekas , Komuna Lekas Korce 
Frnancim ndertlmi HEC.prOOh rm.lfl!gelim Energil elektnke 

Shlojca 2 Pasqyra c Ptrfo rmances 
(puq)'" ( If 9 rdh"r3\'c dhe ~hpen~;mt~t) 

Formali 1 . Shpenzlmet e shfrytelimil le klasdlkuara sipas natyres) 
ne leke 

1 19 ardhura Ie shf ezimit 
1.1 1e ardhura ri ga aktivi tet; i s hfrytezimit 
1.2 Nd shlmot nl 'nvantarln I produkllve II atshml dhe no (oces 
1.3 Puna 0 krye r nga n osla ekonomlke dhe G kapitali%uar 
14 To ardhura le..!l!ra Ie 1>hl ezlmh 

2 l endo 9.pare dhe materia 10 te konsumu9shmo 
21 L_. are dhe matenate fa konsumuashma 
2.2 Te I era shpenzime 

3 Sh enzime te e rs onelit 
3.1 a dhe Shpetb/rme 
32 Shpeflli~ fe sigurim4ve shoqeroru/sIlendel.SOII{Paraqitur veG/NS "93 sflpefll,1T/f.!{ p&r pe"sioIl~/) 

4 Zhvleresimi i aktiveva afat 'ata materiale 
5 Sh on:time konsumi dhe amoni:tlmi , Sh enzime te tie ra shf admi 

7 Tit ardhura te rera 
7.1 Te ardhuf8 nga njeSJle ekonomik6 J(() I<a m/orasa pjesemarrese 

(;sraallur vecmss la 8rdhural n08 n 'aSJle ekonomlim brands arumll 
7.2 Te ardhura nga mvestimel dlle ~ltJale e ljera pjese e a/Ctiv9ve efalg/ala 

(p~.'aqi.lu, vecmas Ie 8rdhuf81 nga n~slte ekonomike brand'!. gfl!PilL 
7.3 Inlarasa 1& arke tuasharn dhe la erdhura /e/i6ra la Ilgashm& 

. ~(p!lr{lqi.tur vecmas Ie ardhurat !1 ga !'Jesile ek:onomike brend<U:l~t)_, ZIl~lernim l l Bkilven II n ~nclilrf dh, invt5llmi1ve lloanc"re le mbajilira _I alctive alat$hkllr1eno 

9 Sh enzlme Firlanciare 
91 $/!{>8/"1lime in/ertlSl dha shpenzlme Ie n!liashmo 

9.2 
~ilur vecmas shoenzJmal oer IU Deauer 18k n esile (Jkonomike brends oruDil) 

nz/mete /jara (rnane/ara 

10 p 'esa e fit lmitlhumb'es n a esemarr et ara tatimlt 

F itimllhumb'~ra tatimit 

Shpenziml i tatimit mbl fitimin 
1 Shp9(1zirrn 8ktual i lallmil mbi m,mm 
2 Shpenzimi i laliml/ fitlmille shryre 
3 'asa e falimil fiflmil Ie 'asema .,,. 

Fitimilhumb's e vitll 

Fltimilhumb' a"per. 
1 Pronara l e n esiS9 ekonomlke merne 
2 Inlef9sal 'o-konlrolluse 

Vi Ii Raportues 
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Viti Paraa rdhes 
2014 
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SUSJEKTI: 
NIPT"i ' 
Adr9sa: 
Objakti. 

REJ ENERGY 
K94821601Q 
Lekas, Komuna Lekas, Korce 
Flna ncim r.der1iml HEC,prodhim,tregehm Energji elektrlke 

(rn q)'rJ t It' . n.lhltra vt Cjnbt' (lt ris hirc-sl') 
ne lake 

Viii RapOl1ues Viti Raportues 
201 5 2014 

Filimi/humb'a e viti! 0 0 

Te ardhura te fera gjitheperfshiresll! per vitin: 

Oiferencat +/" n a €Irkthiml i monedhes ne ve rimtsri Ie hua"a 
 0 0 
Oiferencat +/" nga rivleresimi I aktiveve afatgjata materia Ie a 0 
Oiferlllnea! +/- n a tlvteresimi i akUveve finaneiara Ie mba' tura ar shire 0 

•
0 

p'es.a e te ardhurava gjitheperfshirese nga pjesemarret 0 

Totali i Ie ardhura te fora "ithe erishirIJse er vitin: 
 0 0 

0 0 
Totall i te ardhura 'ilhe erf5hircse~r vilin: 0 0 

Tolali i te ardhura/humb'eve gjitheperfshlrese per : a 
0
•

1 Pronaro l e n'esrSB ekonomi/(e mame a 
0 02 /nlefSSBI jO-kontrolluSB 

Kontabli j Miraluar Administratod 
Celnik HAXHILLARI Gz jm S~RI 
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